Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Дом детского творчества»
г. Мензелинска РТ

ул. К. Маркса, д. 46, г. Мензелинск, 423700
Телефон: (85555) 3-14-08

E-mail: ddtmenz@vandex.ru
https ://edu.tatar.ru/menzelinsk/page519493.htm

Татарстан Республикасы Минзэлэ
шэЬэренец “Балалар ижаг йорты”

естэмэ белем биру муницнпаль бюджет
учреждениесе

К.Марксау., 46 йорт, Минзэлэ ш., 423700
Телефон: (85555)3-14-08

E-mail: ddtmenz@vandex.ru
https://edu.tatar.ru/menzelmsk/page519493.litm

ОГРН 1021605555070; ИНН/КПП: 1628003862/162801001

ПРИКАЗ

'фу С‘6  2023 г. №>\Н

«Об итогах военно-патриотического музыкального конкурса
«Песни военных лет!», посвященного 78-летию Победы в Великой Отечественной Войне,

в рамках военно-патриотического месячника»

На основании годового плана мероприятий МБУ ДО «Дом детского творчества» г.
Мензелинска на 2022-2023 учебный год, плана военно-патриотического месячника состоялся
военно-патриотический музыкальный конкурс «Песни военных лет»

По итогам конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями следующих участников:

Номинации

малый
ансамбль
7-12 лет

ФИО
исполнителей

ФИО
руководителей

Наименование ОО Место

Малый ансамбль Халдеева
Екатерина

Николаевна

МБОУ
«СОШ № 3» г. Мензелинска РТ

I

Ансамбль
“Юнармия”

Волкова
Екатерина
Юрьевна

МБОУ «Коноваловская ООШ»
Мензелинского

муниципального района РТ

II

Ансамбль
«Задоринки»

Мавлютова
Резеда Раисовна

МБОУ «Топасевская НОШ»
Мензелинского

муниципального района РТ

III

малый
ансамбль
13-18 лет

не присуждать I
Малый ансамбль Гатиятуллина

Роза Раисовна
МБОУ

«СОШ № 3» г. Мензелинска РТ
II

Ансамбль «Мирас» Ибрагимова
Альбина

Абылгаяновна,
Рахматуллина

Алсу
Габдракиповна

МБОУ «Кадряковская ООШ»
Мензелинского

муниципального района РТ

III

mailto:ddtmenz@vandex.ru
mailto:ddtmenz@vandex.ru
https://edu.tatar.ru/menzelmsk/page519493.litm

Вышенская Кира Троицкая Алена
Викторовна

МБОУ
«СОШ №1» г. Мензелинска РТ

I

Вокал-соло
7-12 лет

Солдатенков
Дмитрий

Кузина Альфия
Романовна

МБУК «Районный дворец
культуры» г. Мензелинска II

Рахматуллина
Юлия

Кузина Альфия
Романовна

МБОУ
«СОШ № 2» г. Мензелинска РТ

Логинова Софья Кузина Альфия
Романовна

МБУДО «Дом детского
творчества» г. Мензелинска РТ

III

Рогут Артем Петрова Оксана
Юрьевна

МБОУ
«СОШ № 3» г. Мензелинска РТ

Вокал-соло
13-18 лет

Валеева Айгуль Вазиева Ильсияр
Фаритовна

МБОУ «Подшронобайларская
ООШ» Мензелинского

муниципального района РТ

I

не присуждать II
III

2. Признать победителями в специальных номинациях, непредусмотренных Положением
конкурса, следующих участников:

Номинации

малый
ансамбль
7-12 лет

ФИО
исполнителей

ФИО
руководителей

Наименование ОО Место

Вокальный
анссамбль

Гильманова
Лилия

Рафисовна

МБОУ «Кузембетьевская
СОШ» Мензелинского

муниципального района РТ

I

Ансамбль “Нотка” Кузина Альфия
Романовна

МБУК «Районный дворец
культуры» г. Мензелинска

I

Малый ансамбль
"Лэясэн”

Сахапова
Миляуша

Газизяновна

МБОУ «Верхнетакерменская
ООШ» Мензелинского

муниципального района РТ

II

Ансамбль “Нотка” Кузина Альфия
Романовна

МБУДО «Дом детского
творчества» г. Мензелинска РТ

III

3. Утвердить специальный приз жюри в номинации «Вокал соло» 7-12 лет для Кашаповой
Адили, обучающейся МБОУ «Татарскому шу шнекой СОШ» Мензелинского
муниципального района РТ, руководитель Салахова Лена Мубараковна.

4. Победителей и призеров конкурса наградить грамотами, участникам конкурса выдать
сертификаты за участие.

5. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор - s a l  “Домдетского
творчества

Р.Х.Ялаев